Septimus etiam sermo habeat solū vna con
templatione que appellef cofutationis. s. respon
sionum quos faciunt aduersarij Montis: argu
mentis q̄ fuit pro ipso Montē. Vide in. iij. parte
secundi trac. H. la. iij. vñq; in finem illi⁹ partis.

Octauus sermo habeat similiꝝ vna solaz con
templationem que appellef Institutiōis. s. q̄ in
q̄libet ciuitate z terra debet institui Mons pie
tas. Vide in. iij. p̄e p̄mi trac. p̄ totam.

Nonus sermo etiam habeat vnam solam cō
templationem que appellef Nominatiōis. Vide
in p̄ma parte secundi trac. p̄ totam.

Decimus sermo etiam habeat vnam solā cō
templationem q̄ dicit Lōmendatiōis. Vide in
i. parte secundi trac. p̄ totam.

Undecimus sermo potest formari de q̄cta et
q̄nta parte secundi trac. et diuidat in duas p̄es
quaꝝ p̄ma appellef Confirmationis. secūda ho
Approvalis.

Duodecimus aut̄ sermo diuidatur similiter i
duas p̄es: quaꝝ p̄ma dicit Regulationis. secū
da ho Oblatiōis. Et eas accipe in sexta et septi
a p̄e secundi tractatus.

ie runt & ppteret ostendit illa re gnum su um̄Sa

di p fidem uicerunt regna opati sunt iusticiam adcepit sunt repro m

sio nes. Et ppteret. R. Hui sunt diuini precio si martis res qu

stant ante thronum de & seruunt eum deo ac non dicitur qui sedet in

throno non habuit super illos. V. Non esurient neque furent ampli

us quoniam agnus dei reget illos. Et quod sedet. R. Dixerunt milites ad be

atum cor neli um pater san de purifica a nimis nostras plena u

rū regēne ratiōnis. V. Si creditis ex toto corde aperietur uobis u

lumen tis. P. lauac. m. m. h. a. Dulce lignum dulces clavis dulce por

us sustinuit quod dignum fuit portare paucum hius seculi. evoxe. P. lau

is r. ex. P. cantate. II. V. Adoramus te. Christe. Rege nos. Hoc signum

crux ben. m. L. O. magnum pietatis opus mors mortua tenui

uando in ligno mortua uita fuit. evoxe. S. alua nos xpc saluator

virtute crucis qui saluisti peccatum misericordia nobis. evoxe. Hoc